



# PT. CIPTA PRESISI MANDIRI

PART SPECIALIST, DIES, GEAR, GENERAL CONTRACTOR & ENGINEERING SERVICE

Komplek Pergudangan Kamal Indah

BLOK E no.8 Kamal - Kalideres, Jakarta Barat

Telp. : (021) 2255 7468, 5595 9153 Fax. (021) 5595 9153

Mobile : 0812 1978 1011

E-mail : cpmindonesia@yahoo.co.id

Jakarta 12 Juli 2023

Nomor : 239/CPM/VII/23/SLCI/010

Hal : Penawaran Harga

Kepada :

PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Jl.Surya Tekno Kav. I-T1-3 Surya Cipta

Karawang, Jawa Barat 41361

Up. Bp. Arfandi

Telp. (0267) 8610362

Dengan hormat,

Bersama ini kami sampaikan penawaran harga untuk pembuatan part standard sesuai dengan gambar yang kami terima, adalah sebagai berikut:

No.	Part Name	Mtrl	Qty	Harga / Pcs	Jumlah
1	Shaft Sleeve 6/4 MST 55mm Dia 88x55mm	DC 53 HRC 52-57	4 Pcs	1.995.000	Rp 7.980.000
2	Shaft Sleeve 6/4 MST 90mm Dia 88x96mm	DC 53 HRC 52-57	4 Pcs	2.257.500	Rp 9.030.000
3	Shaft Sleeve 4/3 MST 52mm Dia 60x52mm	DC 53 HRC 52-57	6 Pcs	1.050.000	Rp 6.300.000
4	Shaft Sleeve 4/3 MST 80mm Dia 60x80mm	DC 53 HRC 52-57	4 Pcs	1.365.000	Rp 5.460.000
				<b>TOTAL</b>	<b>Rp 28.770.000</b>

\* Harga diatas belum termasuk PPN 11 %

Keterangan:

- Delivery : 3-4 Minggu setelah PO diterima
- Pembayaran : 2 Minggu setelah barang diterima
- Penawaran ini berlaku selama 1 minggu

Demikian surat penawaran ini kami buat. Atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,



**TJOKRO**  
 GROUP  
 PT. TJSALINDARA  
 CIBINONG

11 Mei 2021

To: PT. ANTE-GARASOINDO  
 No: Penawaran Harga

Kedua: PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia  
 Jl. Surya Teknik Kav. 1/T1-3 Surya Optis  
 Karangwang Jawa Barat 41361

Ud: Ep. Arfandi Kurniawan  
 Telp: 0267 - 8810362  
 PPhone: 0899 2577 2127  
 Email:

Dengan hormat:

Sesuai dengan permintaan PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia, bersama ini kami ajukan penawaran harga untuk pekerjaan parts tersebut di bawah ini:

NO	URAIAN	QTY	SAT	PRICE	TOTAL
1	Shaft Sleeve 4/3 MST 52mm	4	PCS	Rp <del>3.200.000</del>	Rp 8.800,000 <i>1.760.000</i>
2	Shaft Sleeve 4/3 MST 80mm	4	PCS	Rp <del>2.550.000</del>	Rp 10.200.000 <i>2.040.000</i>
3	Shaft Sleeve 6/4 MST 55mm	4	PCS	Rp <del>2.750.000</del>	Rp 11.000.000 <i>2.200.000</i>
4	Shaft Sleeve 6/4 MST 90mm	4	PCS	Rp <del>3.200.000</del>	Rp 12.800.000 <i>2.560.000</i>
Grand Total					Rp 42,800,000

Note :

- Harga di atas belum termasuk PPN 10%
- DP 40%, dengan sisa pembayaran Cash setelah barang diterima
- Lama pengerjaan 20 hari kerja
- Penawaran berlaku 1 minggu sejak tanggal surat ini

*Confirmed by Pak Rasmadi  
7/5*

Demikian Penawaran Harga ini kami sampaikan,  
 Terima kasih atas kepercayaan dan kerjasamanya

Hormat kami,

*fom*  
 Andi Aprianto  
 Marketing

*Rasmadi*  
 Rasmadi  
 Operational Manager